｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

輔仁大學學校財團法人輔仁大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：輔校教三字第1150001207號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0001207_天主教輔仁大學開箱日活動海報.pdf)

本校辦理「2026輔大開箱日－光啟百年・躍展薈萃」活
動，敬請貴校惠予公告並鼓勵所屬學生踴躍報名參加。

本活動之主要目的為協助高中職學生深入了解本校科系及

特色，有助於高中職生未來科系選擇及生涯規劃。

活動內容包含學系專業諮詢、系所簡介、各式導覽與趣味

活動等。

活動時程與報名：

活動時間： 115 年 3 月 7 日( 星期六 )上午 10 時至下午
                  3 時 30 分。
活動地點： 天主教輔仁大學風華廣場。
報名表單：  https://forms.gle/6rwFUyzWuLt5ps8L8。

詳細活動流程及活動相關資訊將持續更新並公布於

https://reurl.cc/LQqEV7，隨函檢附活動海報乙份。
敬請貴校惠予協助公告周知，並鼓勵所屬學生踴躍報名參

加。

正本：全國高級中等學校

副本：

地址：242062新北市新莊區中正路510號
聯絡人：廖佑霖
電話：02-29056245
電子郵件：fj04338@mail.fju.edu.tw

發文日期： 中華民國115年1月20日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)

(二)
(三)

四、

五、

第1頁，共2頁

訓育組 115/01/20

1150000581

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

　電  子  公  文
交  換  章
2026/01/20
09:15:08

第2頁，共2頁

訓育組 115/01/20

1150000581